Сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Андреева Е.А
	Глава Администрации Анастасиевского  сельского поселения
	1. Земельный участок  с/х назначения
2. Квартира
	Индивидуальная 



Индивидуальная
	79948

36,4
	Российская Федерация
Российская Федерация
	1.Жилой дом
2.Земля ЛПХ
	157,3
 
3200
	Российская Федерация
Российская Федерация
	1.
skoda  kodiag
	1183774,07

	

	
	Супруг 
	
	1.Жилой дом 
2. Земля ЛПХ
3.Земля ЛПХ
4. Земельный участок с/х назначения
5. Земельный участок для размещение объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания
6.Нежилое здание
7. Навес 

8. Асфальтовое мощение
9. Нежилое здание 
10.Нежилое здание
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)



Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)
Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)
	157,3
3200
7000

160300



3450

21,1

1517,6

984,8
104,4


193,3
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация


Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	
	
	
	1.УАЗ бортовой
2.Мотоцикл УРАЛ               
	815195,96
	

	2.
	Кулык Е.К.
	Ведущий специалист имущественных и земельных отношений
	1 .Земля ЛПХ
2.  Земля ЛПХ

3.Земля ЛПХ

4.Квартира 

5. Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)


Индивидуальная



Общая долевая (1/2)

	1046
8800

2450

40,9


106,6
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
	
	
	
	
	322380,51
	

	
	Супруг 
	
	1 .Земля ЛПХ
2. Квартира




3. Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная




Индивидуальная


	1600
41,6




44,9
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
	1. ½ Жилого дома
2.½  Земля ЛПХ
	106,6

2400
	Российская Федерация
Российская Федерация

	1.ВАЗ 2105
2.КИО РИО
	371862,48
	

	3.
	Зимогляденко М.М.
	Начальник сектора экономики и финансов
	1 .Земля ЛПХ
2. Жилой дом
	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/3)

	1700

106,9
	Российская Федерация
Российская Федерация

	
	
	
	
	443591,79
	

	
	Супруг 
	
	1 .Земля ЛПХ
2 .Земля ЛПХ
3.Жилой дом



4.Жилой дом
	Общая долевая (1/3)

Индивидуальная

Общая долевая (1/3)

Индивидуальная
	1700

1830
106,9

31,6
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация

	
	
	
	ВАЗ 217230 LADA PRIORA
	701047,65
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом


	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/3)

	1700

106,9
	Российская Федерация
Российская Федерация

	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом

	1700

106,9
	Российская Федерация

Российская Федерация

	
	
	

	4.
	Аттарова Н.Д.
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом



	Индивидуальная
Индивидуальная


	5500
55,4



	Российская Федерация
Российская Федерация



	1.Квартира

2 .Земля ЛПХ


	81,3


1500


	Российская
Федерация


Российская
Федерация
	
	2769603,63
	

	
	Супруг
	
	1 .Земля ЛПХ
2. Земля ЛПХ

3. Земельный участок с/х использования

4. Земельный участок с/х использования
5. Земельный участок с/х использования

6. Квартира

7. Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная
	1500

8500

307000


50700

14300


81,3

42,1
	Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация



Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
 

	
	
	
	1.ФОРД ФОКУС
2.Мотоцикл ИЖ Планета
	1810371,74
	

	5.
	Роменская В.Е.
	Ведущий специалист
	
	
	
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом

	3400

130,3
	Российская Федерация

Российская Федерация

	
	1573545,79
	

	
	Супруг 
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом

3. Земельный участок с/х

4. Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	3400

130,3

81972

30,8
	Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация


Российская Федерация

	
	
	
	Богдан 2110
	575893,15
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом

	3400



130,3
	Российская Федерация

Российская Федерация

	
	5457,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1 .Земля ЛПХ
2.Жилой дом

	3400



130,3
	Российская Федерация

Российская Федерация

	
	
	

	6.
	Хмара О.А.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе
	
	
	
	
	1.Жилой дом
2. Земля ЛПХ
3.Квартира
4. Земельный участок с/х использования (пастбище)
	73,7

3100
47,6

10140
	Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация


Российская Федерация

	
	289629,34
	

	
	Супруг
	
	1.Жилой дом

2. Земля ЛПХ

	Индивидуальная

Индивидуальная

	73,7


3100
	Российская Федерация

Российская Федерация

	1.Земельный участок с/х использования (пастбище)
	10140
	Российская Федерация



	Фольксваген тигуан

Трактор МТЗ-80Л
	1280611,60



	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1.Жилой дом
2. Земля ЛПХ
3.Квартира

	73,7

3100
47,6


	Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация

	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	1.Жилой дом
2. Земля ЛПХ
3.Квартира

	73,7

3100
47,6

	Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация
	
	
	

	7.
	Ступина В.А.
	Главный специалист
	1.Земельный участок с/х
2. Земельный участок с/х
3. Земельный участок с/х
4. Земельный участок с/х
5. Земельный участок с/х

6. Земельный участок с/х
7. Земельный участок  ЛПХ
8. . Земельный участок ЛПХ

9.Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная


Индивидуальная
	134000

5400

152000

4600
67000

2700

7086

7967


94,1
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация


Российская Федерация

Российская 
Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	1. Земля ЛПХ

	1144
	Российская Федерация
	
	527059,82
	

	
	Супруг
	
	1.Земельный участок с/х
2. Земельный участок с/х
3. Земельный участок с/х
4. Земельный участок с/х
5. Земля ЛПХ
6. Земельный участок с/х
7. Земля ЛПХ 

	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная


	95800

67000


5400
2700
8856

37915

1144
	Российская Федерация
Российская Федерация


Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация


	1.Квартира 
	94,1
	Российская Федерация
	ХЕНДЭ Солярис
	419084,54
	

	
	Позднякова Е.М.
	Директор МУК «Анастасиевский СДК»
	1.Земля ЛПХ

2. Земля ЛПХ
3.Жилой дом

	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

	4902

3800
86,1
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация

	1.Жилой дом

2. Земля ЛПХ
	110,9

2700
	Российская Федерация
Российская Федерация

	Хонда Сара
	493461,61
	

	
	Супруг
	
	1.Земля ЛПХ

2.Жилой дом
3. Земля ЛПХ
4. Земельный участок с/х

5.Квартира


	Индивидуальная



Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная
	2700

110,9
4300
79600

23,2
	Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация

	

	
	Российская Федерация
Российская Федерация

	КИА ВОNGO
	622384,66
	



<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
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Индивидуальная 

 

 

 

 

Индиви

дуальная

 

79948

 

 

36,4

 

Российская 

Федерация

 

Российская 

Федерация
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